
Hollænderen og jeg. 

Det hele startede at jeg var i Italien med min familie og at en hollænder 
med sin familie. 
 
Hollænderen var en dag i bar overkrop (mums han havde hår på brystet) 
En dag hvor jeg var alene da min familie var på en tur, var han også alene 
fordi hans familie også var på tur. 
Heldigvis tænkte jeg ved mig selv. 
 
Jeg sad så jeg kunne se på ham og det bemærke han og smilte til mig. 
Jeg kunne mærke jeg rødmede, jeg bemærkede at han havde fået stiv pik 
i sine shorts. 
Åh jeg kunne ikke lade være med og stirre på den og det tændte mig.  
 
Pludselig vinkede han mig over til sig …. Jeg låste af over ved os og gik 
over til ham. 
Vi gav hinanden hånden som goddag. 
Vi kunne begge engelsk så det gjorde det hele lettere på det med og 
kunne snakke sammen. 
 
Jeg fortalte ham om at jeg var homo og måtte indrømme at jeg blev 
tændt af en behåret brystkasse og en stor pik …. Men sagde, at det ikke 
var noget man skulle have, men jeg betragtede som et plus. 
 
Han fortalte om at han faktisk var bi og ikke havde været sammen med en 
fyr i mange år, og han blev tænd af og se på mig … derfor fik han stiv pik, 
så rørte min pik på sig. 
 
Jeg fortalte ham hvad jeg kunne li når jeg havde sex med en fyr (og 
forklarede på engelsk at jeg var passiv, det vil sige kvinden i sengen), det 
passede ham fint  
 



Vi blev enig om at tage et bad sammen … det var frækt og jeg havde 
vendt min røv mod ham. det kunne han ikke stå for, han førte sin allerede 
stive pik mod mit våde hul, ”åhhh, hvor dejligt” tænkte jeg … jeg kunne 
ikke lade være med og trygge røven mod ham så hans pik gled helt op i 
mig … åhhh, hvor var det dejligt og den var dejlig stor. 
 
Efter noget tid kom han meget op i mig … og han indrømmede at det var 
det bedste hul han havde prøvet. Og vi gik ind i hans seng og havde mere 
sex og han kom op i mig flere gange, så jeg var godt fyldt op, men det 
gjorde ham mere tændt så hans pik var stiv hele tiden og oppe i mig og da 
vi var færdige tog vi et bad sammen og tog afsked med hinanden inden 
vores familier kom hjem. 
 
Men vi mødes hemmeligt så tit vi kunne på ferien uden vores familier 
opdagede noget 
 
Men vi blev enige om at han skulle komme på besøg en weekend hos mig 
fordi han var blevet forelsket i mig. 
 
I mellemtiden havde vi kontakt over nettet hvor vi tit udvekslede billeder 
og få gange havde webcam chat hvor vi var nøgne. 
 
Efter noget tid kom han på besøg igen og han sagde at han ville blive i 
Danmank .. det overraskende mig rigtig meget … jeg spurgte hvorfor han 
ville det … han sagde at han var blevet skilt fra sin kone fordi han kun 
havde tænkt på mig og min dejlig røv for han var så glad for og kneppe 
min røv, den gang vi var i Italien og kunne ikke lade være og tænke på min 
røv, det det var det bedste hul han havde kneppet i mange år. 
 
Jeg var meget beæret måtte jeg tilstå …. Og hvis jeg havde lyst ville han 
gerne giftes med mig … der tabte jeg sgu underkæben. 
 
SLUT 


